РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ХОПЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
УСТЬ-ХОПЕРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   РЕШЕНИЕ

от 20 декабря   2023 года                                                                           № 24

О внесении изменений и дополнений
 в Решение Усть-Хоперского сельского Совета
«О передаче отдельных полномочий администрации
Серафимовичского муниципального района»
от 31 января  2023 года  № 3

  Внести в Решение Усть-Хоперского сельского Совета от 31 января  2023 года

№ 3 «О передаче отдельных полномочий администрации Серафимовичского

муниципального района» следующие изменения и дополнения:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

             «1.Передать  Администрации Серафимовичского муниципального района
следующие полномочия:

-на реализацию мероприятий ,связанных с организацией освещения улично-дорожной
сети освещения в населенных пунктах на 2023г.,по программе «Модернизации систем
уличного (наружного) освещения в муниципальных образованиях Волгоградской
области», в пределах полномочий, установленных законодательством Российской
Федерации  .

- передать из бюджета Усть-Хоперского сельского поселения в бюджет

Серафимовичского муниципального района межбюджетные трансферты на

осуществление переданных полномочий в размере 4985,54 (Четыре тысячи

девятьсот восемьдесят пять рублей 54 копейки) рублей.

             2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит
официальному обнародованию.

     Глава Усть-Хоперского
     сельского поселения                  _________________      Ананьев С.М.

	РЕШЕНИЕ
	от 20 декабря   2023 года                                                                           № 24
	О внесении изменений и дополнений
	в Решение Усть-Хоперского сельского Совета
	«О передаче отдельных полномочий администрации
	Серафимовичского муниципального района»
	от 31 января  2023 года  № 3
	Внести в Решение Усть-Хоперского сельского Совета от 31 января  2023 года
	№ 3 «О передаче отдельных полномочий администрации Серафимовичского
	муниципального района» следующие изменения и дополнения: